СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 10 февраля 2015 года  № 2/12

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Матушкино от 25 ноября 2014 года № 11/2 «Об утверждении плана мероприятий по военно - патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на территории муниципального округа Матушкино на 2015 год»

Руководствуясь Законом города Москвы от 06 ноября 2002 г № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и пунктом 7 части 2 статьи 3, пунктом 3 части 1 статьи 6 Устава муниципального округа Матушкино, Совет депутатов муниципального округа Матушкино решил:

     1. Внести изменение в Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Матушкино от 25 ноября 2014 года № 11/2 (в ред. решения от 16.12.14 №12/16) «Об утверждении плана мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на территории муниципального округа Матушкино на 2015 год», дополнив пункт 1 раздела «Место проведения» словами «или музей школы №842».
     2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Матушкино Анисимова В.В.
Глава муниципального округа

Матушкино

В.В. Анисимов